
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 4 Uchwały Nr LXVI/516/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.167 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  17.452 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 14.285 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49.885.630 zł, w tym dochody bieżące – 31.739.323 zł, dochody majątkowe – 
18.146.307 zł. 

2. Wydatki ogółem – 54.022.630 zł, w tym wydatki bieżące – 33.409.150 zł, wydatki majątkowe – 
20.613.480 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4B6B87-ABA5-4DD0-A899-F63C5658CD10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 400,00 2 400,00

855 Rodzina 0,00 767,00 767,00

85595 Pozostała działalność 0,00 767,00 767,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 767,00 767,00

0,00 3 167,00 3 167,00

45 895 571,00 0,00 45 895 571,00

3 926 892,00 3 167,00 3 930 059,00

60 000,00 0,00 60 000,00

49 882 463,00 3 167,00 49 885 630,00

18 146 307,00 0,00 18 146 307,00

31 736 156,00 3 167,00 31 739 323,00

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024

Razem zadania zlecone - zmiany

Dochody bieżące razem

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4B6B87-ABA5-4DD0-A899-F63C5658CD10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 200 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 0,00 200 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 471,00 2 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -2 471,00 197 529,00

852 Pomoc społeczna 229 000,00 0,00 229 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 2 250,00 2 250,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 250,00 2 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

229 000,00 -2 814,00 226 186,00

3110 Świadczenia społeczne 229 000,00 -2 814,00 226 186,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 564,00 564,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 564,00 564,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

439 000,00 0,00 439 000,00

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4B6B87-ABA5-4DD0-A899-F63C5658CD10. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 400,00 2 400,00

855 Rodzina 0,00 767,00 767,00

85595 Pozostała działalność 0,00 767,00 767,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00 744,00 744,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 23,00 23,00

0,00 3 167,00 3 167,00

49 747 121,00 0,00 49 747 121,00

3 926 892,00 3 167,00 3 930 059,00

345 450,00 0,00 345 450,00

54 019 463,00 3 167,00 54 022 630,00

20 613 480,00 0,00 20 613 480,00

33 405 983,00 3 167,00 33 409 150,00

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4B6B87-ABA5-4DD0-A899-F63C5658CD10. Podpisany Strona 2



 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2024 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.167 zł o środki z Funduszu Pomocy, w tym: 

- na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych kosztów utrzymania uchodźców z terenu 

Ukrainy – 2.400 zł, 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy – 767 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w kwocie 14.285 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zwrot środków otrzymanych w 2023 roku z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej – 2.471 zł, środki nie zostały wykorzystane, 

- zwrot dotacji otrzymanej w 2023 roku na utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy – 

2.250 zł, kwota została zwrócona przez Caritas w styczniu 2024 roku, 

- zwrot zasiłku stałego pobranego nienależnie – 564 zł, 

- zakup wyposażenia na potrzeby organizacji zajęć sportowych – 9.000 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 9 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4B6B87-ABA5-4DD0-A899-F63C5658CD10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




